- 2 -

[image: image3.wmf]
Председатель
Волгодонской городской Думы –

глава города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.07.2017 № 45
г. Волгодонск
О  проведении  публичных  слушаний
	по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части микрорайона В-Б

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании решений Волгодонской городской Думы от 06.09.2006 №100 «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях в городе Волгодонске», от 19.12.2008 №190 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	         1. Провести публичные слушания по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части микрорайона В-Б (приложение 1).

          2. Установить дату проведения публичных слушаний 06 сентября 2017 года в 17.00 часов по адресу: ул. Ленина, 62 (центр общественных организаций).
          3.Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части микрорайона В-Б (приложение 2).
4. Оргкомитету:
4.1. Провести первое заседание не позднее 5 календарных дней с даты официального опубликования постановления в газете «Волгодонская правда».
4.2. Оповестить жителей города о дате, месте и времени проведения публичных слушаний и опубликовать настоящее постановление в газете «Волгодонская правда» и разместить на официальных сайтах Волгодонской городской Думы и Администрации города Волгодонска в срок не позднее           30 июля 2017 года.
4.3. Подвести итоги публичных слушаний, подготовить заключение по результатам публичных слушаний, представить председателю Волгодонской городской Думы – главе города Волгодонска.

4.4. Обеспечить опубликование результатов публичных слушаний.

5. Предложить всем заинтересованным лицам направить предложения и замечания по проектам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, в комитет по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска по адресу: ул. Морская, 66, e-mail: adm_architectura@vlgd61.ru в срок до 06 сентября 2017 года.

6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Волгодонская правда».

7.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по строительству – главного архитектора города Волгодонска Ю.С. Забазнова.

Председатель

Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска

  Л.Г. Ткаченко
Проект постановления вносит

Администрации города

Волгодонска
Приложение 1 к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
                                                                                                              от 24.07.2017 № 45
     [image: image1.jpg]B3am._unBNe

TModnucs_u dama

Web_Ne nodn.

sz

&

NS

" se91 e,
= e

LA

oo
e

e

%

+ % 3
%

557

N\
61:48:0040216:1172 N

2
< o 5
Z B\
2,
2
S
=)

“ss00

i
i

i
i
Gl
/”/ {///’/7/77

Il

Ul

]

1l

i
//’/////' 1y

=
Jsu

)
///u’/

ffl

i
)
i // /" %

S

)

N

z ‘_Fm 00

1
il
il /"//”//'/'///// i
i W" )

,:%:?/:;g’%

e R e > 7
o <G S E % i
7o $ifo
s P Ty \
) . ~
& » B -3
suse s 24 Z
e R : P 2 Gia
) sesn i - ;
3 . / —_ R N . o
PP it —— = E ) / AN
g — =" / AP 1 N N
A . &
g s o550 64 >
i v

“ s

=

61:48:0040216:33

+

% - suecntennoe numanue;

- Kynsmyproe pasbumue;

- Mazasums;

- 3emenshue yyacmeu
(meppumopuu) obuecmbennozo

nonb30banus;

- OBcnywubanue abmompancnopma;

Yenobrsie obo3HayeHus

- Mazucmpanshsie yauus:
obuezopodcrozo Hasens;

PR
o] - mpoesaw;

3
R emmma - Ipanuus goprupyemsix

3emesHbIX ysacmKod;

TMewexodnsie dopozu; - Ipanuus cyuecmbyouux
3emensbix y4acmob;

- Ipanuua som
TMaprabiu; npoexmupobanus;

- Kpacuasn unun

AM-193.06-178-111

Ham. | Kon.

Pazpad.

/ucm| Naok | flodn._|Aamal

Pocmobexas o1, 2Bonzodonck, mukpopaion B-5
3akaz4uk: 000 “Topzofo-pasbaexamenssii komnnexc”

ran

H_konmp.

onodo P 07,17 Cradun] ucn | Jucmod
Mpoexm naawupobiu, npoexm mexeBanun
meppumopuu wacmu murpopaina B-5
Yeod HA. o774 " e 7 ! 4
Yepmex nnanupoBku meppumopuy 000 AB SAFXILHAXE
. 0 -
Tleiba BH. 07.174 ™ 15000 [
o it BN

Gopram AT

[image: image2.jpg]Baan._unBN

Todnucs v dama

Web_Ne nodn.

N
Winim
N

il
U

36

“sise

i

61:48:0049216,33/43y1

7~ )

"
RE ¥ g

P o o
500402 16:392/43y1

ATy =N

N usirno

2392250

41

61:48:0040216:33

+

\ JRrgp—

3Kkenaukayus 3emefbHsIX yvacmkob

Nnowads
& || eaolioe;odoonayeie Bud paspewennozo ucnons30banus FEMEHOZO|  foupeqanue
n/n Ha naare yyacma,

1B,
Tlod nnouagew neped “0opdon Kyemype i
. y (ypuamoba’, anevenmany Gnazoycmpoicmia
1| 6148:0040216:689 | (Maew, 2az0s) u unxenepnsm coopyxenven | 7727 Paden
(ponman)
148 y 120 Jemenswse ysacmry (meppumopuu) oduezo
2 61:48:0040216:391 e pumap! 6616 05pasobanue
3| sres00s0216:392 4.6 OBwecmbennoe numanue 911 0pasobanue
- ” Tiod danuery “AB0peu xynemypei ur.
4 | 6r48.0040216688 Kipaanon” 9850
5 6148004021631 Tednaaeis ey ans popkoduy conowobirel X7 | 2025
7 7 Hecmauuonapusie(6pemennsie) mopzobeie
6 | 6rus00c0216:1172 e (oper 7
7 6146004021633 | Mazasuws: npodobonscmbennsie u npommobapnse| 13589
Yenobreie 0do3HaveHus
% - Oduecnbensoe numane:
- Kynsmypnoe pasbumue;
%
- Mazasumsi;
_____ - Tpanuusi popHupyersix
SemensHsIx Y4acmKOD;
Z - Jemenshsie yuacmwu T —
(meppumopuu) obuecmbennozo Seva s ipiacikot;
nos308aHuS;
- lpanuya 3048
- Odcayxubanue abmompancnopma; npoexmupodanus;
- Kpacwas nunus
AM-193.06-17B-1TM
Pocmobexas o1, 2Bonzodonck, mukpopaion B-5
S o Tsen ol Foam Tiama|  3oKe2uK: 000 “Topeobo-pastrexamenshui ronnnexe
Pazpas.__|[0nobko P. 07.17 Cnadun | Jlucm | _7lucmod
Tlpoexm naanupobiu, npoexm mexeBanus
‘meppumopuy sacmu mukpopaina B-6 1 1
A Ycob MA. 07.17. " i
P 000 Ab “APXH-MAX"
H. xonmp. | fledba BH. 07.174 lepmeX;:Hexeldina Meppumopyy T -

M 1500)

B

Gopram AT

      Председатель

      Волгодонской городской Думы -

      глава города Волгодонска                                                                                                       Л.Г. Ткаченко

Приложение 2

к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
                                            от 24.07.2017 № 45
СОСТАВ

оргкомитета для организации и проведения публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части микрорайона В-Б
	Беклемышев А.С.

Глебко В.Е.

Головко П.А.

Забазнов Ю.С.

	- и.о. председателя Комитета по управлению имуществом города Волгодонска,

- член Общественной палаты города Волгодонска,

- заместитель председателя городского совета ветеранов,

- заместитель главы Администрации города Волгодонска по строительству - главный архитектор города Волгодонска,

	Прошкина О.В.
	- председатель комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска,

	Рындина Е.Н.
	- заведующий сектором землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска,

	Савина Н.Н.
	- начальника отдела земельных отношений Комитета по управлению имуществом города Волгодонска,

	Усов М.А.

Чуприкова М.И.
	- директор ООО АБ«АРХИ-МАХ» (по согласованию),

- ведущий специалист сектора землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска.

Председатель

Волгодонской городской Думы -

глава города Волгодонска                                                               Л.Г. Ткаченко